I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificacidn

pecreron 10Y0

CHIGUAYANTE, (6 MM 2012

VISTOS: Decreto Alcaldicio N° 801 de fecha 25 de mayo de 2012 que adjudica el
Irato Directo N°1/2012 “Terminacion Centro de Salud Familiar
Chiguay” al oferente Carlos Aguilera Rodriguez; Contrato-de Ejecucion
de Obra de fecha 25 de mayo 2012 suscrito entre la I. Municipalidad de
Chiguayante y el contratista Carlos Aguilera Rodriguez y en uso de las
facultades que me confieren los articulos 12 y 63 de la Ley N°18.695,
Organica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: I. Ratificase el Contrato de Ejecucion de Obras “Terminacion Centro de
& Salud Familiar Chiguay” por un monto total de $3.606.295.- (tres
millones seiscientos seis mil doscientos noventa y cinco pESOS)

impuestos incluidos y un plazo de ejecucion de 5 dias corridos.

2. Imputase el monto del contrato antes detallado a la siguiente cuenta
presupuestaria N°31.02.004.229.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

. Mﬁmﬂm%ﬁ% | #*‘_ﬁmnuh%
i];ﬂ; o ‘ﬁ, QQ{ U . _ f | - f-‘ | .
ﬁi%ﬁ“m 1 f{)%k | ,ﬂ/ ff*:&%‘ " “/y H‘i
éé" *Q;f: ? E& n%\:) ”{:}
~ T ALCALDE S|
""'*«.L.l f'\ v A s i F_" ’ MGUA%
- LISANDRO FAPIA SANDOVAL ~=--FOMAS SOLIS NOVA
= SECRETARIO MUNICIPAL ALCALDE
. \ B
TSN/LTS/JLz off
~\ £ 4 7 Distribucion:
, '\i._,' i & ~ -
: ‘E‘h'ahfa""’}#rﬂ ki ﬁ‘ A]Cﬂldlﬂ _ " oo TibrE SERTR R ik
N #3 & ; ¢ fop o T o e SR R AR FENIE A Y TR
A 'kge*getana Municipal Y CHIGLIAY ANTE |
|| JIRECCION @F R dzii S / 4:00
| e | WIRELG g RECIBIBUO . ..cew v FILIRAbT
N VA ™A lrgccwn de Control
AT AR TR A F g

@ecretaria Comunal de Planificacion

2 — @?Pﬁreccién de Administracién y Finanzas
M*'ﬁfl.awﬁ "Direccion de Obras Municipales

// - ®  Sr. Henry Guzman Lincolao (ITO)

u Interesados

""""""""




